

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BREJETUBA

CNPJ: 14.485.952/0001-57
Rua Araci Pereira Sarth, S/N
C.E.P.: 29000-000 - Brejetuba - ES

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 4/2020 - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação: 4/2020

Data do Processo: 10/03/2020

Folha: 1/6

OBJETO DA LICITAÇÃO:

aquisição de materiais de limpeza, higiene e descartáveis.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr.

Ao(s) 25 de Março de 2020, às 09:00 horas, na sede da(o) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BREJETUBA, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Decreto nº 462, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório nº 4/2020, Licitação nº 4/2020 - PR, na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Parecer da Comissão: OK

LOTE: 1

Participante: 3110 - AGNES COMERCIAL LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
55	Saco para lixo infectante, branco, leitoso- hospitalar capacidade de 100 litros, pacote com 100 unidades.	PCT	80,00	PLES	0,0000	37,2875	2.983,00
56	Saco para lixo infectante, branco, leitoso- hospitalar capacidade de 50 litros, pacote com 100 unidades.	PCT	50,00	PLES	0,0000	28,7299	1.436,50
57	Saco para lixo infectante branco, leitoso- hospitalar, capacidade 30 litros, pacote com 100 unidades.	PCT	50,00	PLES	0,0000	23,8397	1.191,99
58	SACO PARA LIXO-PLÁSTICO, PRETO ROLO COM 100 UNIDADES - CAPACIDADE 30 LITROS	ROLO	80,00	PLES	0,0000	14,6706	1.173,65
59	SACO PARA LIXO-PLÁSTICO, PRETO ROLO COM 100 UNIDADES - CAPACIDADE 100 LITROS	ROLO	80,00	PLES	0,0000	21,3946	1.711,57
60	SACO PARA LIXO-PLÁSTICO, PRETO ROLO COM 100 UNIDADES - CAPACIDADE 60 LITROS	ROLO	80,00	PLES	0,0000	18,9495	1.515,96
61	SACOLA PLÁSTICA TRANSPARENTES TAMANHO MÉDIO, ROLO COM 700 SACOLAS.	ROLO	40,00	PHX	0,0000	20,7833	831,33
Total do Participante ----->							10.844,00

LOTE: 2

Participante: 3715 - GABRIELA HUBNER SILVÉRIO ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
21	COLHER DE SOPA DESCARTÁVEL EM PLASTICO SUPER RESISTENTE PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	80,00	PLAZAPEL	0,0000	2,491	199,28
22	COPO DESCARTAVEL P/ CAFE 50 ML CX C/ 50 PCT DE 100 UN	CX	20,00	TOTALPLAST	0,0000	61,7601	1.235,20
23	COPO DESCARTÁVEL POLIESTIRENO ATÓXICO 200 ML CAIXA COM 25 PACOTES DE 100 UNIDADES	CX	30,00	TOTALPLAST	0,0000	59,269	1.778,07
25	CUMBUCA ISOPOR PARA REFEIÇÕES- 300 ML- PACOTE COM 25 UNIDADES	PCT	50,00	COPOBRAS	0,0000	5,9269	296,35
36	GARFO DESCARTÁVEL EXTRA FORTE PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	80,00	FIBRAFORM	0,0000	3,0064	240,51
46	PRATOS EM ISOPOR PARA REFEIÇÃO C/ 25 UNIDADES	PCT	50,00	FIBRAFORM	0,0000	6,8718	343,59
Total do Participante ----->							4.093,00

LOTE: 3

Participante: 3715 - GABRIELA HUBNER SILVÉRIO ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
7	BALDE PLÁSTICO REFORÇADO 20 LITROS COM ALÇA DE ARAME GALVANIZADO	UNID	40,00	ARQUIPLAST	0,0000	5,9823	239,29
16	CESTO DE LIXO CAPACIDADE 100 LTS COM TAMPA REMOVIVEL	UNID	20,00	ANTARES	0,0000	36,7201	734,40

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BREJETUBA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 4/2020 - PR

CNPJ: 14.485.952/0001-57
Rua Araci Pereira Sarth, S/N
C.E.P.: 29000-000 - Brejetuba - ES

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 4/2020
Data do Processo: 10/03/2020

Folha: 2/6

LOTE: 3

Participante: 3715 - GABRIELA HUBNER SILVÉRIO ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
17	Cesto de lixo em plástico reforçado com tampa e pedal, 30 lts.	UNID	20,00	ARQUIPLAST	0,0000	33,9592	679,18
18	Cesto de lixo em plástico reforçado com tampa e pedal, 50 lts.	UNID	20,00	ARQUIPLAST	0,0000	53,2856	1.065,71
19	Cesto de lixo em plástico reforçado, pequena, tipo grade, capacidade 8 litros.	UNID	20,00	ARQUIPLAST	0,0000	3,2211	64,42
Total do Participante ----->							2.783,00

LOTE: 4

Participante: 3715 - GABRIELA HUBNER SILVÉRIO ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
8	BOTA DE BORRACHA, CANO 3/4 - NA COR BRANCA - Nº 36	PAR	10,00	PEGAFORTE	0,0000	24,30	243,00
9	BOTA DE BORRACHA, CANO 3/4 - NA COR BRANCA - Nº 37	PAR	10,00	PEGAFORTE	0,0000	24,30	243,00
10	BOTA DE BORRACHA, CANO longo 3/4 - NA COR BRANCA - Nº 38	PAR	10,00	PEGAFORTE	0,0000	24,30	243,00
11	BOTA DE BORRACHA, CANO 3/4 - NA COR BRANCA - Nº 40	PAR	10,00	PEGAFORTE	0,0000	24,30	243,00
12	BOTA DE BORRACHA, CANO 3/4 - NA COR BRANCA - Nº 41	PAR	10,00	PEGAFORTE	0,0000	24,30	243,00
13	BOTA DE BORRACHA, CANO 3/4 - NA COR BRANCA - Nº 42	PAR	10,00	PEGAFORTE	0,0000	24,30	243,00
14	BOTA DE BORRACHA, CANO CURTO PARA LIMPEZA	PAR	10,00	PEGAFORTE	0,0000	24,30	243,00
15	BOTA DE SEGURANÇA TIPO IPERMEÁVEL TODA CONFECCIONADA EM PVC, INJETADO, NA COR BRANCA, COM SOLADO ANTIDERRAPANTE: POSSUINDO FORRO EM TODA PARTE INTERNA DEVENDO PROPORCIONAR EFICIENTE ISOLAMENTO ELÉTRICO E TER ALTURA DE 250 MM A 350 MM: CARACTERÍSTICA: COMPRIMENTO DO CANO 38,5 M	PAR	10,00	PEGAFORTE	0,0000	28,90	289,00
39	LUVA EMBORRACHADA, LONGA, RESISTENTE 10 LÁTEX ANTIDERRAPANTE TAMANHO P,M,G	PAR	80,00	VOLK	0,0000	2,50	200,00
Total do Participante ----->							2.190,00

LOTE: 5

Participante: 3715 - GABRIELA HUBNER SILVÉRIO ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
2	ÁLCOOL EM GEL BACTERICIDA 70% EMBALAGEM DE 500 GRAMAS. ACONDICIONADO EM CAIXAS COM 12 UNIDADES.	CX	70,00	SAFRA	0,0000	55,2346	3.866,42
3	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO A 70 % PARA USO COMO DESINFETANTE EM SUPERFÍCIES FIXA, EMBALADO EM FRASCO COM 01 LITRO, COM TAMPA ROSCA QUE NÃO PERMITE VAZAMENTOS, ACONDICIONADO EM CAIXAS COM 12 UNIDADES	CX	70,00	SAFRA	0,0000	69,4377	4.860,64
4	ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO A 92% PARA USO COMO DESINFETANTE, EMBALADO EM FRASCO COM 01 LITRO, OM TAMPA ROSCA QUE NÃO PERMITE VAZAMENTOS. ACONDICIONADO EM CAIXA OM 12 UNIDADES.	CX	70,00	FLOPS	0,0000	67,0705	4.694,94
Total do Participante ----->							13.422,00

LOTE: 6

Participante: 3715 - GABRIELA HUBNER SILVÉRIO ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
30	ESCOVA DE LAVAR ROUPAS, BASE DE PLASTICO. MARCA DE REFERENCIA: INCAVAS, CONDOR E GUIRADO.	UNID	50,00	CONDOR	0,0000	2,5538	127,69

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BREJETUBA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 4/2020 - PR

CNPJ: 14.485.952/0001-57
 Rua Araci Pereira Sarth, S/N
 C.E.P.: 29000-000 - Brejetuba - ES

Processo Administrativo:
 Processo de Licitação: 4/2020
 Data do Processo: 10/03/2020

Folha: 3/6

LOTE: 6

Participante: 3715 - GABRIELA HUBNER SILVÉRIO ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
31	ESCOVA PLASTICA CERDAS DE NYLON COM SUPORTE E CABO PARA HIGIENIZAÇÃO DE VASO SANITÁRIO	UNID	40,00	TOK	0,0000	4,4201	176,80
32	ESCOVAO PLASTICO PARA LIMPEZA EM GERAL, OVAL, CERDAS E SUPORTE PLASTICO. MEDINDO 12X6X4CM.	UNID	40,00	GUIRARDO	0,0000	2,0627	82,51
Total do Participante ----->							387,00

LOTE: 7

Participante: 3715 - GABRIELA HUBNER SILVÉRIO ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
34	Flanela de algodão, amarela, para limpeza, tamanho 40 de largura x 61 cm comprimento.	UNID	100,00	PLUS	0,0000	1,3597	135,97
42	PANO DE PRATO FELPUDO 45 X 63 XM 95% ALGODÃO E 5% POLIÉSTER	UNID	80,00	ENGOTEX	0,0000	2,7911	223,29
54	SACO ALVEJADO 100% RESÍDUO DE ALGODÃO 47 X 70 CM	UNID	100,00	PLUS	0,0000	3,0774	307,74
Total do Participante ----->							667,00

LOTE: 8

Participante: 3715 - GABRIELA HUBNER SILVÉRIO ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
37	GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA SIMPLES MEDINDO 24X22 CM EM MATERIAL SUPERABSORVENTE E BRANCO, FARDO COM 16 PACOTES DE 50 FOLHAS CADA.	FD	50,00	MAX	0,0000	15,4348	771,74
43	PAPEL HIGIENICO, SUPER BRANCO, FOLHA SIMPLES DE ALTA QUALIDADE, PICOTADO E GOFRADO, TEXTURIZADO, 100 % FIBRAS ELULÓSICAS, FARDO COM 16 PACOTES DE 04 ROLOS DE 60 M x 10 CM.	FD	100,00	FAMILIAR	0,0000	42,1649	4.216,49
44	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA RECICLADA 23X21 CM PCT C/ 1000 FLS	PCT	250,00	NATURE PAPER	0,0000	7,8466	1.961,65
45	PAPEL TOALHA PARA COZINHA EM MATERIAL SUPERABSORVENTE E BRANCO, PACOTE OM 02 ROLOS COM 55 TOALHAS CADA MEDINDO 22 x 19 CM.	PCT	200,00	STYLUS	0,0000	2,5006	500,12
Total do Participante ----->							7.450,00

LOTE: 9

Participante: 3110 - AGNES COMERCIAL LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
41	PA DE LIXO PLASTICA COM CABO LONGO (80CM) ENCAPADO. MARCA DE REFERENCIA: CONDOR, PLASVALE, Haracem, Polares	UNID	25,00	CAIÇARA	0,0000	3,684	92,10
49	RODO PARA LIMPEZA COM BASE E CABO DE PLÁSTICO TAM. 40 CM RESISTENTE.	UNID	30,00	CAIÇARA	0,0000	6,1404	184,21
50	RODO PARA LIMPEZA COM BASE E CABO DE PLÁSTICO TAM. 60 CM RESISTENTE.	UNID	30,00	CAIÇARA	0,0000	7,9825	239,48
63	Vassoura de nylon com cerdas macias, cepo plástico de 22 cm, cerdas de 11,5 cm com plumagem nas pontas, com cabo rosqueado de madeira plastificada, para limpeza em geral, tipo doméstica.	UNID	60,00	NOVIÇA	0,0000	7,9825	478,95
64	Vassoura de piassava nº 5 cabo 120 cm rosqueado de madeira plastificado.	UNID	60,00	CAIÇARA	0,0000	6,7544	405,26
Total do Participante ----->							1.400,00

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BREJETUBA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 4/2020 - PR

CNPJ: 14.485.952/0001-57
Rua Araci Pereira Sarth, S/N
C.E.P.: 29000-000 - Brejetuba - ES

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 4/2020
Data do Processo: 10/03/2020

Folha: 4/6

LOTE: 10

Participante: 3715 - GABRIELA HUBNER SILVÉRIO ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
6	Aparelho aromatizante de ambientes, com temporizador para acionamento a cada 7, 14 ou 28 minutos. Fragrâncias: Air Special, Air Soft, Air Clean.	UNID	30,00	BOM AR	0,0000	27,1429	814,29
48	REFIL DE AROMATIZANTES DE AMBIENTES COM TEMPORIZADOR, FRAGANCIAIS: AIR ESPECIAL, AIR SOFT, AIR CLEAN	UNID	80,00	BOM AR	0,0000	13,5714	1.085,71

Total do Participante -----> 1.900,00

LOTE: 11

Participante: 3715 - GABRIELA HUBNER SILVÉRIO ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
24	Corda Para Varal Em Nylon, Comp: 10 m. Nº 03	PCT	50,00	MB	0,0000	0,8174	40,87
47	PRENDEDOR DE ROUPA GRANDE, PLÁSTICO REFORÇADO MEDINDO NO MINIMO 8 CM, PACOTE COM 12 UNIDADES	PCT	100,00	DUP	0,0000	1,9413	194,13

Total do Participante -----> 235,00

LOTE: 12

Participante: 3715 - GABRIELA HUBNER SILVÉRIO ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1	ÁGUA SANITÁRIA - EMBALAGEM PLÁSTICA DE 02 LITROS, CAIXA COM 6 UNIDADES COMPOSIÇÃO HIPOCLORITO DE SÓDIO, COM CLORO ATIVO LIVRE ENTRE 2 E 2,5 0, CLASSE CORROSIVO:8, NÚMERO RISCO A SAÚDE:3, CORROSIVIDADE:1, COR: INCOLOR, VALIDADES IMPRESSA NA EMBALAGEM MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA.	CX	80,00	TRIEX	0,0000	17,3668	1.389,34
5	AMACIANTE PARA ROUPAS COM ESSENCIA DE LAVANDA COM ASPECTO LIQUIDO E VISCOSO, APLICAÇÃO EM PRODUTOS TEXTEIS, SOLUVEL EM AGUA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, FORMULA HIPOALERGENICA. VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA. CAIXA COM 6 UNIDADES DE 02 LITROS.	CX	50,00	TRIEX	0,0000	19,8753	993,77
20	CLORO ATIVO EMBALADO EM FRASCOS DE 02 LITROS COM TAMPAS ROSCA QUE NÃO PERMITE VAZAMENTO. CAIXA COM 06 UNIDADES	CX	60,00	KINTANA	0,0000	20,5185	1.231,11
26	DESINFETANTE PARA BANHEIRO, QUE DESINFETA, LIMPA, PERFUMA E ELIMINA 99,9 % DOS GERMES, BACTÉRIAS E FUNGOS, ESSENCIA DE LAVANDA, CAIXA COM 12 UNIDADES DE 01 LITRO. VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM DE NO MINIMO 12 MESES.	CX	50,00	BATUTA	0,0000	27,8897	1.394,49
29	DETERGENTE LAVA LOUÇAS LÍQUIDO NEUTRO TRANSPARENTE COM GLICERINA E VITAMINA E, FÓRMULA HIPOALÉRGICA, PH ENTRE 6,5 E 7,0 E VISCOSIDADE ENTRE 100 E 120 CPS. CAIXA COM 24 UNIDADES DE ARMAZENADOS EM GARRAFA PET DE 500 ML. VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA.	CX	50,00	TRIEX	0,0000	21,226	1.061,30
53	SABONETE LIQUIDO, ASPECTO LIQUIDO, FISICO, PEROLADO, AROMA ERVA DOCE, ACIDEZ NEUTRO-PH APLICAÇÃO TOUCADOR, FRASCO COM 05 LITROS.	UNID	100,00	ARQUIPLAST	0,0000	12,7999	1.279,99

Total do Participante -----> 7.350,00

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BREJETUBA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 4/2020 - PR

CNPJ: 14.485.952/0001-57
Rua Araci Pereira Sarth, S/N
C.E.P.: 29000-000 - Brejetuba - ES

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 4/2020
Data do Processo: 10/03/2020

Folha: 5/6

LOTE: 13

Participante: 3715 - GABRIELA HUBNER SILVÉRIO ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
27	Desinfetante sólido, com agentes bactericidas, suporte haste de plástico para vaso sanitário. Fragrância floral ou lavanda, composto de 98,99% de paradiorobenzeno.	UNID	300,00	SANY	0,0000	1,6814	504,43
51	SABÃO EM BARRA 5x200 GR DE 1º QUALIDADE, COMPOSIÇÃO: GLICERINA, SAIS INORGÂNICOS, PIGMENTO, ÁGUA E SABÃO BASE	PCT	100,00	ESPUMIL	0,0000	4,4159	441,59
52	SABAO EM PO BIODEGRADAVEL CONCENTRADO MICRO PEROLADO COM AMACIANTE. COMPOSIÇÃO TENSOATIVO ANIONICO, SEQUESTRANTE, COADJUVANTE, ALCALINIZANTE, BRANQUEADOR OPTICO, PIGMENTO, PERFUME E TENSOATIVO BIODEGRADAVEL. ESSENCIA FLORAL. APRESENTADO EM EMBALAGEM DE 1 KG. CAIXA COM 20 UNIDADES DE 1KG.	CX	80,00	TRIEX	0,0000	64,4248	5.153,98

Total do Participante -----> 6.100,00

LOTE: 14

Participante: 3715 - GABRIELA HUBNER SILVÉRIO ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
35	FRASCO SABONETEIRA COLORIDO DE 100 ML COM VALVULA, COM MATERIA PRIMA PET DE ALTA QUALIDADE E DURABILIDADE. MARCA DE REFERENCIA: HOME SPRAY.	UNID	20,00	NOBRE	0,0000	5,00	100,00
62	TOALHEIRO PORTA PAPEL TOALHA DISPENSER BRANCO PLASTICO ABS. MARCA DE REFERENCIA: EDECAN E TRILHA.	UNID	25,00	NOBRE	0,0000	29,40	735,00

Total do Participante -----> 835,00

LOTE: 15

Participante: 3715 - GABRIELA HUBNER SILVÉRIO ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
28	DESODORIZADOR DE AR EM SPRAY LAVANDA 400 ML	UNID	80,00	LADY	0,0000	6,582	526,56
40	MULTI INSETICIDA TIPI SPRAY, EXTERMINA QUALQUER TIPO DE INSETO, EMB NAO INFERIOR A 300ML, INDICADO PARA CONTROLE DE MOSQUITOS, BARATAS, FORMIGAS E ARANHA A BASE DE AGUA	UNID	50,00	PROINSIL	0,0000	6,2687	313,44

Total do Participante -----> 840,00

LOTE: 16

Participante: 3715 - GABRIELA HUBNER SILVÉRIO ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
38	ISQUEIRO BIC GRANDE	UNID	50,00	BIC	0,0000	3,40	170,00

Total do Participante -----> 170,00

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BREJETUBA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 4/2020 - PR

CNPJ: 14.485.952/0001-57
Rua Araci Pereira Sarth, S/N
C.E.P.: 29000-000 - Brejetuba - ES

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 4/2020
Data do Processo: 10/03/2020

Folha: 6/6

LOTE: 17

Participante: 3110 - AGNES COMERCIAL LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
33	ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE, FORMATO RETANGULAR MEDINDO 110 x 75 x 75 x 23 mm, ABRASIVIDADE MÉDIA, COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO COM BATERICIDA, FIBRAS SINTÉTICA COM ABRASIVO. CAIXA COM 120 UNIDADES	CX	4,00	WISH	0,0000	49,50	198,00

Total do Participante -----> 198,00

Total Geral -----> 60.864,00

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Brejetuba, 25 de Março de 2020

COMISSÃO:

Siolek Zambom - - Pregoeiro(a)
karolayne Pereira Orlando - - Equipe de apoio
Marines Ribeiro Toze - - Equipe de apoio

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

JHONATHAN ARAUJO DE OLIVEIRA -

MAYARA GARCIA DA SILVA -

MARCELO PEROVANO CANTO - - ENVIU ENVELOPES VIA CORREIOS